
 

 

 
 

Segreterie Scientifiche 
SISSA 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787452 
E   phd@sissa.it 
 

Oggetto: Bando di concorso per l’attribuzione della “Antonio Ambrosetti 

Medal 2025” 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. n. 232 del 26/03/2021 “Regolamento per l’attribuzione 

della Antonio Ambrosetti Medal”; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Area di Matematica del 06/02/2025  

 nella quale sono state approvate la richiesta dell’attivazione 

del bando per l’attribuzione della Antonio Ambrosetti Medal 

2025 e la bozza dello stesso; 

 

CONSIDERATO che il regolamento per l’attribuzione della Antonio Ambrosetti 

Medal ne prevede il conferimento ogni due anni e che la 

scorsa edizione del premio si è tenuta nel 2023; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 - È indetta la selezione per l’attribuzione della Antonio Ambrosetti Medal 

per l’anno 2025. 

 

Art. 2 - I requisiti, i tempi e le modalità della selezione sono specificati 

nell’allegato bando di concorso che costituisce parte integrante del 

presente decreto 

 

 IL DIRETTORE 

 prof. Andrea Romanino 

{{ firma}} 
 

 

/eb 

 

 


		2025-03-03T18:49:53+0100
	IT
	Andrea Romanino




